
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 053/2024
Processo Adm: Nº 070/2024

Objeto: Bolo recheado e confeitado: Bolo recheado e confeitado, �po aniversário, com dois recheios; sendo um de brigadeiro escuro e um de brigadeiro branco, com
cobertura fina em chan�ninho (cha�lly e leite em pó de boa qualidade) confeitado com tema infan�l. Os bolos poderão ser pedidos em porções de 5, 10, 15 e 20 kg, para ser
entregue no dia 11 de outubro de 2024.

Empresas vencedoras valor total: R$ 8.072,40 (oito mil e setenta e dois reais e quarenta centavos): 28.163.661 EDSON PIRES ALVES (28163661000157) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 8.072,40 (oito mil e setenta e dois reais e quarenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), terça-feira, 24 de setembro de 2024

ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES
AUTORIDADE COMPETENTE

24/09/2024, 09:35 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 053/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Drl5vaCKKZlI3EuFhn0yN_Mlw4kW15rff2Tf%2F5Ik75S%2FIBEEA6szGQhLAhjCphJoQCHMgdxsGwQrTi%2FQnfz6pj1tyv4lvvo6o1Ib_%… 1/1


